
UCHWAŁA Nr 330 / 6504 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 listopada 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2  

im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie na zmianę wierzyciela.  
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) i art. 54 ust. 5 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 2021 r. poz. 711) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę dla Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 im. Św. Jadwigi 
Królowej w Rzeszowie na dokonanie cesji wierzytelności i związaną z tym zmianę 
wierzyciela z Wykonawcy – Arkadis sp. z o.o. S1 sp.k., 38-120 Czudec,  
ul. Jasielska 11 skr. p.2 na ARKADIS sp. z o.o. S4 sp. k., 38-120 Czudec,  
ul. Słoneczna 47. 
 

  § 2 
 

Cesja wierzytelności dotyczy: 

1) Umowy nr 371/2020 z dnia 24 lipca 2020 r.: Pełnienie wielobranżowego 

nadzoru inwestorskiego nad realizacja zadania pn. Rozbudowa i przebudowa 

budynku SOR dla potrzeb utworzenia pracowni rezonansu magnetycznego dla 

dzieci wraz z infrastrukturą techniczną oraz miejscami postojowymi dla 

zadania pn. „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń z zakresu 

rezonansu magnetycznego poprzez budowę nowego budynku w Klinicznym 

Szpitalu Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie”; 

2) Umowy nr 369/2020 z dnia 23 lipca 2020 r..03.2020 r.: Pełnienie funkcji 

wielobranżowego nadzoru dla zadania pn. „Przebudowa i remont 

pomieszczeń V piętra budynku A1 na potrzeby Kliniki Neurologii oraz Centrum 

Interwencyjnego Leczenia Udarów Mózgu w Klinicznym Szpitalu 

Wojewódzkim Nr 2 im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie wraz  

z infrastrukturą techniczną oraz robotami koniecznymi do wykonania na 

wszystkich kondygnacjach budynku”. 
 

 § 3 
 

Uchwała podlega przekazaniu Dyrektorowi Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 
im. Św. Jadwigi Królowej w Rzeszowie. 

     
                                                             § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszalek Województwa Podkarpackiego  


